
Květa K. (KáKá) ID 157858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás v mém albu,pokud budete mít nějaké dotazy k nabízenému zboží,ráda Vám odpovím nebo dofotím,jinak
je vše uvedeno u daného inzerátu,při domluvě prosím o odpověď do 24 hod,jinak postoupím dalšímu zájemci nebo anuluji.

  Na dobírku a obyčejně vážně neposílám a na platbu čekám maximálně 4 pracovní dny-pokud se nedomluvíme jinak-není
problém s platbou počkat-pokud nemáte za rezervace negativní hodnocení,maximálně však 10 dnů,balíček odesílám po
připsání peněz na účet

  Poštovné je uvedeno pod inzerátem,pokud Vám nevyhovuje poštovné nebo cena,neklikejte na inzerát,nesmlouvám.
  Věcičky neměním,takové zájemce rovnou anuluji

  Budu moc ráda za hodnocení od Vás,moc ráda vrátím,Květa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

